
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 O Květné neděli i o Velkém pátku slyšíme podrobný popis Ježíšova utrpení. Pašijový 

příběh nás už nemůže ničím překvapit. Víme, jak proběhl, které osoby se na něm podílely. 

Jenže tento příběh probíhá stále. Ježíš za nás každý den vydává sám sebe. Dnes jsme jeho 

aktéry my. A není vůbec jasné, jakou roli na sebe vezmeme. Jak se do toho příběhu zapojíme? 

Kolik lidí nevnímá, že se hraje o jejich život. Vnímáme to my? A jakou roli zaujmeme? 

 

POZVÁNÍ 

 Centrum pro rodinu Šternberk vás zve na Křížovou cestu pro rodiny ve středu 16. dubna 

2025 v 16 hodin v Rudě u Rýmařova. 

 Přijměte pozvání na pouť k sv. Jiří do Libiny. Uskuteční se v neděli 27. dubna. Mše svatá 

začne v 10 hodin. Po mši svaté bude pro všechny přítomné připraveno pohoštění ve farní 

stodole. Ve 14 hodin vystoupí v kostele děti a mládež ze Zašové s pásmem Cesta Božího 

milosrdenství. Po tomto pásmu bude společný program ukončen svátostným požehnáním. 

 Přijměte pozvání do Nové Hradečné v neděli 27. 4. Po mši svaté vystoupí v kostele děti 

a mládež ze Zašové s pásmem Cesta Božího milosrdenství. 

 Přijměte pozvání na pouť k sv. Floriánovi v Lazcích. Uskuteční se v sobotu 3. května 

v 16,30 hodin. 

 Přijměte pozvání na pouť k sv. Floriánovi v Oskavě. Uskuteční se v neděli 4. května. V 10 

hodin bude mše svatá v kostele. Po ní bude pohoštění a posezení na faře a farním dvoře. 

Ukončení společného programu bude ve 14 hodin požehnáním v kostele. 

 

OZNÁMENÍ 

 V neděli Zmrtvýchvstání bude na závěr bohoslužeb žehnání pokrmů. 

 Prosím o připravení nějakých dobrot na odpolední posezení při pouti v Libině. Kdo bude 

ochoten, přineste je dopoledne před mší svatou. 

 Prosba za úrodu s žehnáním polí, sadů a zahrad bude v Nové Hradečné v pátek 25. dubna 

po mši svaté. V Libině v pondělí 28. dubna po mši svaté. 

 

Sbírky 

Sbírka 6. 4.: Nová Hradečná – 3870,- Kč; Libina – 1640,- Kč; Oskava – 631,- Kč. 

Jiné sbírky: Mladoňov – 670,- Kč; 

                      

Peněžní dary od Božího hrobu jsou určeny pro opravu chrámů ve Svaté zemi.  
Velikonoční sbírka je určena na platy duchovních. 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 
Bratři a sestry, mnoho z vás se už zapojilo do mzdové podpory našich kněží v projektu 
Donátor. Velmi děkujeme za vaši rychlou odezvu, že jste se přihlásili na webu Donátor.cz 
a přispěli jste tím k pastorační činnosti v naší arcidiecézi. I nedělní sbírka na Slavnost 
Zmrtvýchvstání Páně bude součástí Veřejné sbírky Donátor. Za vaši štědrost už nyní děkuje 
správce fondu Donátor.        P. Zdeněk Stodůlka 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
16. týden 2025 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
13.4. 

KVĚTNÁ NEDĚLE 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za syna, vnoučata a celou rodinu 

Libina 9:30 
Za živou a + rodinu Hanákovu, 

Kopřivovu a Martinkovu 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
14.4. 

 
Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 
Za + Marii a Františka Kusákovy 

a celou rodinu 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
15.4. 

 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 
18:00 Za vyřešení životní situace 

do 19:30 Adorace 

Středa 
16.4. 

 
Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Oskava 18:00 Za uzdravení nemocné paní Hilal 

Čtvrtek 
17.4. 

ZELENÝ ČTVRTEK Nová Hradečná 
16:00 

Za bohoslovce a nová duchovní 
povolání 

Do 22 h Adorace 

Pátek 
18.4. 

Velký pátek 
DEN PŘÍSNÉHO POSTU 

Začíná Novéna  

k Božímu milosrdenství 

Nová Hradečná 16:00 obřady 

Ruda u Rýmařova 20:00 Pobožnost Křížové cesty 

Sobota 
19.4. 

BÍLÁ SOBOTA 

 

Velikonoční vigilie 

Libina  9 – 12 Možnost modlitby u „Božího hrobu“ 

Oskava 9 – 11 Možnost modlitby u „Božího hrobu“ 

Nová Hradečná 

13 – 19 Možnost modlitby u „Božího hrobu“ 

20:00 
Za kněze, kteří působili v našich 

farnostech 

Neděle 
20.4. 

Slavnost 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ  

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za prarodiče, oboje rodiče, bratra, 

babičku Olgu a Marii 

Oskava 11:00 
Za + manžele, + rodiče a sourozence 

z obou stran a duše v očistci 
 

 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Bože můj, Bože můj, proč jsi mě opustil?  
 
NEZNÁMÝ AUTOR: 

Když odstraníme kříž, zničíme tím most, po kterém Bůh sestupuje 
k člověku a člověk  vystupuje k Bohu. 

 
Křížové cesty v našich farnostech:  
Nová Hradečná – neděle 13. 4. v  14,30 hodin.  


